МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

г. Бийск

02.09.2019                                                                                                      № 215  - од

Об утверждении положений о деятельности РДШ

 На основании Устава Общероссийской общественно-государственной детско-

юношеской организации «Российское движение школьников» протокол № 1 от 28.03.2019

года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие и утвердить следующие положения:

- Положение о школьном медиацентре «Школа в эфире».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Черданцеву М.В., старшую

вожатую.

Директор                             Т.М. Лабуренко

		2023-06-08T15:06:48+0700
	Лабуренко Татьяна Михайловна